
 

 

Dodatek č. 1 
 

č.j.  VS-133828/ČJ-2016-801150    
 

ke smlouvě o dílo č.j.  VS-133828-4/ČJ-2016-801150  z 24.1.2017 
 

(dále jen „Dodatek“) 
 
 

I. - Smluvní strany 
 
1. Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
zastoupená na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR  
č.j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP  ze dne 1. 9. 2016,  
vrchním radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, ředitelem Věznice Plzeň 
adresa pro doručování: Vězeňská služba ČR, Věznice Plzeň, Klatovská třída  202, 306 35 Plzeň 
IČO: 00212423    DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB Plzeň        č.ú.: 19-81240-881/0710 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné  
     

a 
 

2. David Rychtařík 
Střížovice 18   
33207 Střížovice  
IČ:67098649        DIČ:CZ7109172081. 
Telefon : XXXXXXXXXXX ,  mail:  XXXXXXXXXXX 
 
 
   Se z důvodu klimatu v době zahájení prací  a technologických podmínek potřebných pro aplikaci finálních 
epoxidových vrstev podlahy skladu dohodly na uzavření tohoto Dodatku. 
  Při realizaci akce „Věznice Plzeň – zbudování skladu barev v objektu 9a“  bylo po betonáži podlahových vrstev 
pod  vrstvu epoxydové stěrky Mapecoat l24  bylo konstatováno , že finální aplikace materiálu v souladu 
s technickými pokyny výrobce a momentálním klimatem (objekt není zateplen a po provedení demontáží ani 
temperován) není v dané chvíli možná. Při použití průmyslového vysoušení a  temperování,  s přihlédnutím 
k technologické době zrání betonu a venkovnímu klimatu bude i tak potřebné dobu realizace prodloužit o tyto 
technologické přestávky.   Z tohoto důvodu je nutno prodloužit potřebnou dobu realizace. Uvedené doby 
technologických přestávek nemají vliv na celkovou cenu díla. 
 
 

II. Změny ve smlouvě 
 
 

 Smlouva o dílo č.j. VS-133828-4/ČJ-2016-801150  z 24.1.2017 se mění takto : 
 
1. V článku IV se ruší  text odstavce 2 a nahrazuje se novým zněním :  
 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené touto smlouvou dokončit do 31.3.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:david2000@seznam.cz


 

 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
1.  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2.         Tento dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, 
ve   znění pozdějších předpisů. 

3.  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

4.           Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 
 
       V Plzni dne:   8.2. 2017                                                                            V Nezvěsticích dne  6.2.2017 
 
 
 
…………………………………………….   ……………………………………………… 
         
             za objednatele                                                                                                za zhotovitele  
               Vrchní rada                                                                                               
           plk. Mgr. Petr VLK                                                                                          David Rychtařík 
          ředitel věznice Plzeň                                                                                
 
 


